АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2022 года                                                                                                    № 865

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменения в Положение об условиях оплаты труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 г. № 382 «О базовых окладах (базовых должностных окладах), базовых ставках заработной платы по профессиональноквалификационным группам работников государственных учреждений Забайкальского края», руководствуясь Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский», постановляет:
1. Внести следующее изменение в Положение об условиях оплаты труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский», утвержденное постановлением администрации городского округа «Город Петровск- Забайкальский» от 31.10.2022 года №797 (далее - Положение):
В Приложении к Положению таблицу 3 изложить в следующей редакции:

3. Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Квалификационный
уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Базовый должностной оклад, рублей

	1 квалификационный уровень
	Документовед; экономист, менеджер
	6804

	4 квалификационный уровень
	Ведущий экономист, ведущий менеджер
	7233

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1 (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д. 18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система») и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский».

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                                 И.И. Зарыпов